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Data zamieszczenia sprawozdania 2025-05-27

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     PODLASKIE

Gmina WASILKÓW

Powiat BIAŁOSTOCKI

Ulica UL. SOSNOWA Nr domu 3 Nr lokalu 

Miejscowość SOCHONIE Kod pocztowy 16-010 Poczta WASILKÓW Nr telefonu 856622003

Nr faksu E-mail biuro@pomozim.org.pl Strona www pomozim.org.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2007-09-17

2008-10-13

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 20016674000000 6. Numer KRS 0000288520

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Elżbieta Solarz Prezes TAK

Eryk Jacek Latoch Wiceprezes TAK

Joanna Czupryńska-
Kwiatkowska

Wiceprezes TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Katarzyna Muszyńska-
Rosłan

Przewodnicząca Rady 
Fundacji

TAK

Wojciech Roszkowski Członek Rady Fundacji TAK

Tomasz Machelski Członek Rady Fundacji NIE

FUNDACJA "POMÓŻ IM" NA RZECZ DZIECI Z CHOROBAMI NOWOTWOROWYMI I HOSPICJUM DLA 
DZIECI
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celami Fundacji są: 
1) tworzenie i rozwój warunków wszechstronnego leczenia i rehabilitacji 
dzieci cierpiących na choroby nowotworowe oraz inne choroby 
przewlekłe, 
2) udzielanie pomocy rodzinom dzieci w zaadoptowaniu się do nowej 
sytuacji spowodowanej chorobą dziecka,
3) nieodpłatne wspieranie i świadczenie opieki paliatywnej nad dziećmi, 
młodzieżą i młodymi dorosłymi ze schorzeniami ograniczającymi życie,
4) nieodpłatna pomoc i wspieranie dzieci, młodzieży i młodych dorosłych 
oraz ich rodzin,
5) wspieranie rozwoju kulturalnego, społecznego i fizycznego chorych 
dzieci i ich rodzin oraz ich integracja społeczna,
6) pediatryczna opieka paliatywna nad nieuleczalnie chorymi dziećmi i ich 
rodzinami oraz perinatalna opieka paliatywna nad rodziną w przypadku 
stwierdzenia wady letalnej płodu,
7) propagowanie działalności na rzecz ochrony i promocji zdrowia,
8) rehabilitacja osób niepełnosprawnych oraz ich aktywizacja społeczna i 
zawodowa, 
w tym podnoszenie jakości i standardów ich życia oraz wsparcie w zakresie 
edukacji, kultury i sztuki, turystyki, sportu i rekreacji osób 
niepełnosprawnych,
9) udzielanie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w 
trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób,
10) prowadzenie działań na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i 
społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym,
11) niesienie pomocy dzieciom, młodzieży i dorosłym ciężko oraz 
przewlekle chorym,   
12) edukacja, popularyzacja i szkolenia w zakresie podnoszenia 
umiejętności i kompetencji osób pracujących z dziećmi, młodzieżą i 
dorosłymi ciężko, przewlekle i nieuleczalnie chorymi oraz 
niepełnosprawnymi,
13) opieka wyręczająca w domu pacjenta i poza nim

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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1)współpraca z personelem medycznym w zakresie poszerzania form 
specjalistycznej pomocy medycznej oraz poprawiania warunków i 
możliwości leczenia m.in. poprzez dofinansowywanie poczynań i 
projektów przeznaczonych dla dzieci i rodziców;
2)współdziałanie z właściwymi organami w zakresie przestrzegania praw 
dzieci i ich rodzin oraz stałe aktualizowanie informacji o obowiązujących 
przepisach;
3)inicjowanie,stałe propagowanie i organizowanie idei pomocy 
materialnej i finansowej wśród osób fizycznych, firm, instytucji, zakładów 
pracy, innych organizacji na rzecz chorych dzieci oraz gromadzenie 
funduszy na koncie Fundacji;
4)sporządzanie i rozprowadzanie dla rodzin dzieci chorych informacji o 
chorobie, leczeniu oraz sposobach zapobiegania skutkom ubocznym 
stosowanych leków;
5)inicjowanie, organizowanie oraz finansowanie różnych form integracji 
dzieci oraz rehabilitacji w czasie i po leczeniu- w środowisku szpitala, 
rodziny oraz zdrowych rówieśników i dorosłych (turnusy rehabilitacyjne, 
wycieczki, pielgrzymki, zajęcia dodatkowe, imprezy kulturalne, oświatowe, 
sportowe, prozdrowotne, w tym festyny);
6)udostępnianie rodzinom, na podstawie zawartego porozumienia, konta 
Fundacji w celu zbiórki funduszy na indywidualne leczenie i rehabilitację 
chorych dzieci oraz wydatki z tym związane;
7)organizowanie i finansowanie ośrodków opieki paliatywnej nad dziećmi, 
młodzieżą i młodymi dorosłymi;
8)pomoc rzeczowa i finansowa dla rodzin pacjentów, umożliwiająca im 
sprawowanie opieki w domu oraz pomoc dla rodzin w okresie żałoby;
9)współdziałanie oraz wymiana doświadczeń:a)z organizacjami 
pozarządowymi, hospicjami, instytucjami naukowymi i innymi 
organizacjami działającymi na rzecz nieuleczalnie chorych dzieci i ich 
rodzin,b)z instytucjami państwowymi i samorządowymi;
10)prowadzenie wypożyczalni i finansowanie wypożyczania sprzętu 
medycznego i rehabilitacyjnego dla dzieci, młodzieży i młodych dorosłych 
z schorzeniami ograniczającymi życie leczonych w domu;
11)organizowanie i finansowanie działalności wydawniczej w zakresie 
materiałów szkoleniowych i naukowych;
12)organizowanie i finansowanie działalności edukacyjne i naukowej, w 
tym konferencji  naukowych, kursów i staży indywidualnych jako form 
kształcenia w dziedzinie opieki paliatywnej dla personelu medycznego, 
pracowników hospicjów oraz innych osób zainteresowanych 
zagadnieniami opieki paliatywnej;
13)świadczenie usług w zakresie opieki nad dziećmi i młodzieżą;
14)organizowanie i finansowanie naboru i szkolenia wolontariuszy;
15)prowadzenie działalności gospodarczej w formie organizacyjnie 
wydzielonej w rozmiarach służących realizacji celów statutowych Fundacji, 
dochód z działalności gospodarczej jest przeznaczony w całości na 
realizację celów statutowych;
16)wszelkie inne formy, uznane przez Fundację za właściwe, w tym 
zmierzające do pozyskania środków na działalność statutową;
17)promocja zdrowia i profilaktyka zdrowotna;
18)organizowanie lub współorganizowanie imprez sportowych i 
kulturalnych;
19)utworzenie Domu Opieki Wyręczającej i objęcie opieką chorych dzieci i 
ich rodzin.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2024 roku hospicjum domowe Fundacji „Pomóż Im” działało 15 rok.  Misją placówki jest „Pomoc dzieciom i rodzinom, dla 
których liczy się każdy dzień”. Hospicjum realizuje kompleksowe wsparcie rodzin, w których znajduje się nieuleczalnie chore 
dziecko wymagające opieki paliatywnej. Pacjent otrzymuje pomoc lekarza, pielęgniarki i fizjoterapeuty, a rodzicom i 
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rodzeństwu chorego zabezpieczamy pomoc psychologiczną i socjalną.  W 2024 dziećmi i rodzinami w hospicjum domowym 
opiekował się interdyscyplinarny zespół,w którego skład weszło 4 lekarzy, 7 pielęgniarek i pielęgniarzy, 5 fizjoterapeutów, dwie 
psycholożki, pracownik socjalny, opiekun rodziny i duchowni dwóch wyznań (rzymsko-katolickiego i prawosławnego). W 2024 
roku pod opieką hospicjum było 48 pacjentów: 26 chłopców i 22 dziewczynki. W ciągu roku dokonano przyjęć 17 pacjentów i 
odnotowano 11 zgonów. Z uwagi na zadowalający i stabilny stan pięciu pacjentów zostało wypisanych. Średnio w jednym 
miesiącu pod opieką hospicjum było 32 pacjentów. Największą ich liczbę  - 36 – odnotowaliśmy w listopadzie 2024, a najmniej 
pacjentów - 30 – mieliśmy w marcu, kwietniu i sierpniu. Średnio w miesiącu jedna pielęgniarka opiekowała się 5-6 dzieci.  Na 
dzień 31 grudnia 2023 roku pod opieką hospicjum znajdowało się 33 dzieci.  Na koniec 2024 roku średni czas pobytu dziecka w 
hospicjum wynosił 1 289 dni, czyli 3 lata i 6 miesięcy.  Najdłużej przebywającym podopiecznym w hospicjum był 21-letni 
chłopiec –5 072 dni (13 lat i 9 miesięcy), a najkrócej 3-letni chłopiec, który zmarł po 5 dniach od przyjęcia do hospicjum.  Troje 
podopiecznych odnotowało ponad 11,5-letni pobyt w hospicjum domowym.  W 2024 lekarze hospicjum, pielęgniarki, 
rehabilitanci i psycholożki odbyli w sumie 6 217 wizyt  w domach pacjentów. Średnio w jednym miesiącu u każdego pacjenta 
zrealizowaliśmy 26,5 wizyt.  Najwięcej wizyt odbyły pielęgniarki – 3 028, następnie fizjoterapeuci – 2 111, lekarze – 858 i 
psycholożki – 220. 
Perinatalna opieka paliatywna
W ramach Punktu Perinatalnej Opieki Paliatywnej (PPOP) prowadziliśmy nieodpłatną pomoc skierowaną do kobiet w ciąży i ich 
rodzin, u których zdiagnozowano wadę płodu albo nieuleczalną chorobę zagrażająca życiu nienarodzonego dziecka. Rodzice, 
którzy trafili do placówki w 2024 roku zostali objęci opieką lekarza koordynatora, psychologa, położnej oraz duchownych.  
Byliśmy przy rodzicach od momentu diagnozy tzw. letalnej wady płodu, przez okres ciąży, aż do porodu.  W 2024 w ramach 
PPOP opieką zostało objętych 11 rodzin. Odbyły one 44 konsultacje lekarskie,50 konsultacji psychologicznych, 5 konsultacji z 
położną i 5 z duchownym. Odbyły się również
4 interwencje lekarza koordynatora PPOP i 2 psychologiczne na oddziałach ginekologiczno- położniczych. Dzięki wsparciu 
prywatniej Polikliniki Ginekologiczno-Położniczej jedna z pacjentek miała możliwość sprawdzenia stanu zdrowia dziecka bez 
konieczności czekania w kolejce na SOR. Lekarz koordynator PPOP przeprowadziła 5 wykładów w ramach kursów 
przedmałżeńskich o tematyce przedwczesnego cierpienia rodziców i roli hospicjum perinatalnego. W trakcie 2024 roku odbyły 
się konsultacje w zakresie perinatalnej opieki paliatywnej z innymi ośrodkami w Polsce - w Olsztynie, Szczecinie i Warszawie.
Rehabilitacja
Rehabilitacja jest nieodzownym elementem opieki paliatywnej dzieci, bowiem uśmierza ból poprzez zniesienie napięcia 
mięśniowego i ułatwia  oddychanie. Aby była skuteczna musi być prowadzona systematycznie. Staramy się, aby każdy pacjent w 
naszym hospicjum miał zapewnionych co najmniej 8 rehabilitacji w miesiącu. Zdarza się, że jest ich więcej, co dyktują potrzeby i 
stan dziecka. W 2024 roku rehabilitację dzieci z hospicjum zapewniło 5 fizjoterapeutów, którzy zrealizowali 2 111 wizyt. 
Dodatkowo rolą terapeutów jest dobór odpowiedniego zaopatrzenia rehabilitacyjnego, takiego jak: stabilizatory, poduszki,  itp.  
Fizjoterapeuci sugerują także dobór odpowiedniego łózka, wózka, podnośnika i innych urządzeń zapewniających lepszy komfort 
dziecka i ułatwiających rodzicom opiekę nad nim. Dobierają również indywidualne zaopatrzenie ortopedyczne korygujące wady 
i polepszające samopoczucie pacjenta. 
Pomoc psychologiczna 
Wsparcie psychologiczne jest ważnym elementem pracy z rodziną. Zarówno rodzice chorego dziecka, ale też rodzeństwo 
funkcjonują w ciągłym napięciu, stresie i strachu. Emocje przyczyniają się do zaburzenia relacji w rodzinie.  Rolą psychologa jest 
wzmacnianie rodzin, pomoc w radzeniu sobie ze stresem, w podejmowaniu trudnych decyzji, układaniu sobie życia wobec tak 
trudnej sytuacji,
w której się znaleźli. Częstym tematem do przepracowania jest również zbliżające się odejście dziecka, czy żałoba.  
W 2024 z hospicyjnymi rodzinami pracowały 2 psycholożki. Zrealizowały 220 spotkań z pacjentami. Najczęstszą formą wsparcia 
psychologicznego była indywidualna rozmowa. Spotkanie bezpośrednie ułatwia porozumienie, pozwala na doprecyzowanie 
niejasności i zwerbalizowanie myśli, które często otwiera drogę do współpracy psychologa z osobą potrzebująca wsparcia czy 
interwencji.  W 2024 roku zaobserwowaliśmy większe zainteresowanie rodzin wsparciem psychologicznym, przejawiające 
zwracaniem się do psychologów o konsultacje. Wcześniej spotkania inicjował psycholog. 
Ważnym aspektem pracy psychologa jest rozwój i podnoszenie kompetencji.  W 2024 roku psycholożki Fundacji „Pomóż Im” 
poszerzały swoją wiedzę i kompetencje uczestnicząc 
w następujących szkoleniach i warsztatach:
• Standardy ochrony małoletnich w gabinecie terapeutycznym 
• Szkolenie „Jak rozmawiać z bliską osobą która umiera ” 
• Interdyscyplinarna konferencja Gdańskich Hospicjów dla Dzieci 
• Warsztaty:
-  „Spotkanie z drugą osobą – spotkaniem z samym sobą. Postawy i kompetencje partnerów komunikacyjnych. Warsztat wokół 
nabywania umiejętności budowania komunikacyjnej relacji, ” 
- „Jak rozpoznać reakcje pacjenta lub jego bliskich spowodowane wpływem traumatycznych wydarzeń? Co można zrobić?
Grupy wsparcia
Grupy wsparcia kierowane są do rodziców i rodzeństwa chorych dzieci z hospicjum. Ich rolą jest wzmocnienie, wzajemne 
wsparcie, dodawanie sobie sił, ale również nabycie nowych umiejętności
i współpraca w grupie, dzięki którym budowane są relacje rodzinne i społeczne. 
W 2024 roku Fundacja zorganizowała 11 spotkań w ramach grup wsparcia w Białymstoku, Kolnie
i Łomży. W 5 spotkaniach uczestniczyły hospicyjne mamy  - były to różnego rodzaju warsztaty

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-05-27 4



z zakresu uwalniania emocji, doświadczania natury, tańca, tworzenia kręgu mocy, czy poprawnego odżywiania się. Paniom 
zorganizowaliśmy również „babskie” wyjście do teatru. Dodatkowo mamy wybrały się też na inny spektakl - wraz z mężami,  w 
ramach grupy wsparcia dla rodziców. Natomiast hospicyjni ojcowie wzięli udział, wraz z synami, w zajęciach stolarskich 
poświęconych renowacji mebli. Dwie grupy wsparcia odbyły się dla rodzeństwa chorych dzieci. Uczestniczyli oni w 
kilkudniowych spotkaniach rozwojowo-wzmacniających. Skorzystali m.in. z jazdy konnej, zajęć na basenie,  gier i zabaw 
terenowych czy zajęciach edukacyjnych. Dwie grupy wsparcia odbyły się dla rodzin w żałobie po stracie dziecka. W spotkaniach 
realizowanych w ramach grup wsparcia uczestniczą hospicyjne psycholożki.  Grupy wsparcia dają siłę, poczucie bezpieczeństwa 
i możliwość wymiany doświadczeń, które czasami są trudne do przepracowania indywidualnie. Uczestnicy grupy zmagają się z 
podobnymi problemami i stanami emocjonalnymi. W grupie jest łatwiej otworzyć się, szczególnie dzieciom i wspólnie znaleźć 
rozwiązania trudnych sytuacji.  Świadomość uczestników grupy, że inne osoby doświadczają podobnych trudności daje siłę i 
chęć do działania i dbałości o swoje potrzeby. 
Pomoc socjalna
Pomoc socjalna jest ważnym elementem kompleksowego wsparcia rodzin hospicyjnych. Choroba dziecka sprawia, że jeden z 
rodziców rezygnuje z pracy zawodowej, by całkowicie poświęcić się opiece nad nim. W związku z tym spada status materialny 
rodziny. Choroba dziecka pociąga za sobą również wiele dodatkowych, niemałych wydatków, związanych np. z zakupem leków, 
środków higienicznych, specjalnych środków pielęgnacji, itp. Aby odciążyć rodziny i zapewnić im komfort
w trudnej sytuacji – zapewniamy im pomoc socjalną. Każda rodzina, podczas przyjęcia do hospicjum jest odpowiedzialna przez 
pracownika socjalnego, który diagnozuje warunki mieszkaniowe i rodzinne, status materialny i potrzeby rodziny. Nieodpłatnie 
zapewniamy choremu dziecku niezbędną aparaturę medyczną, typu koncentratory tlenu, ssaki, asystory kaszlu, pompy do 
podawania leków, inne. Zapewniamy również odpowiednie łózka, materace przeciwodleżynowe, poduszki i sprzęt 
rehabilitacyjno-korekcyjny.  Na koniec 2024 roku Fundacja dysponowała zaopatrzeniem w sprzęt medyczny jak poniżej:
1.w magazynie Fundacji: 15 ssaków medycznych, 8 koncentratorów tlenu, 2 pompy, 8 inhalatorów, 5 łóżek i 3 asystory kaszlu,
2.w domach pacjentów: 38 ssaków medycznych, 38 koncentratorów tlenu, 3 pompy, 6 łóżek, 2 asystory kaszlu.
Fundacja dba o należyty stan techniczny urządzeń medycznych - dokonuje niezbędnych przeglądów technicznych i napraw.  
Rodziny będące pod opieką naszego hospicjum mogły również liczyć na naszą pomoc przy składaniu  
wniosków o zasiłki socjalne, orzeczenia o niepełnosprawności oraz wsparcie w zamawianiu wyrobów higienicznych. Personel 
hospicjum służył również pomocą w dopełnianiu formalności pogrzebowych po odejściu dziecka oraz przygotowaniach do 
pogrzebu
W 2024 roku Fundacja wsparła również podopiecznych finansowo w postaci:
- wypłaty 10 zasiłków pogrzebowych, 
– wypłaty 79 innych zasiłków z przeznaczeniem na zakupy celowe. 
Asystentura rodzinna
Istotną rolę w zabezpieczaniu potrzeb podopiecznych Fundacji odgrywa również asystent rodziny.
W 2024 roku jego rolą było m.in. pomoc w opiece nad rodzeństwem pacjenta, spacery i wspólne zabawy. Asystent udzielał 
również wsparcia rodzinom w poprawie sytuacji życiowej, poprzez pomoc w zdobywaniu umiejętności prawidłowego 
prowadzenia gospodarstwa domowego oraz rozwiązywaniu problemów. Organizował również obchody imienin i urodzin 
chorych dzieci, ale także innych wydarzeń z okazji Dnia Dziecka, Dnia Kobiet, Dnia Matki i Ojca. W 2024 roku asystent rodziny 
zorganizował również zabawę choinkową w Teatrze Lalek w Białymstoku z udziałem Mikołaja, zimowy i letni wypoczynek dzieci 
– rodzeństwa hospicyjnego, obchody Dnia Rodziny  - piknik na świeżym powietrzu, na polanie obok siedziby fundacji oraz 
spotkanie opłatkowe z udziałem rodzin hospicyjnych i pracowników Fundacji. Asystent wspierał również organizacyjnie 
spotkania w ramach grup wsparcia dla rodzeństwa i hospicyjnych mam. 
Klinika Pediatrii Onkologii  i Hematologii UDSK w Białymstoku
Fundacja „Pomóż Im” od początku swojej działalności angażuje się w działania wspierające pacjentów Kliniki Pediatrii Onkologii 
i Hematologii UDSK w Białymstoku i ich rodzin. 
W 2024 Fundacja zakupiła na potrzeby kliniki zamrażarkę medyczną niskotemperaturową do przechowywania materiału 
biologicznego do diagnostyki. Wyposażyła również klinikę w stół zabiegowy i stolik wielofunkcyjny.
Chore dzieci i rodzice skorzystali z wielu atrakcji, jakie przygotowała Fundacja z okazji: Dnia Dziecka
z Chorobą Nowotworową, Dnia Kobiet, Świąt Wielkanocnych, Dnia Matki, Dnia Dziecka i Mikołajek. Fundacja po raz kolejny 
zorganizowała także wizytę Mikołaja z Rovaniemi. 
Wolontariusze Fundacji prowadzili w dni powszednie spotkania z małymi pacjentami w klinice
o różnej tematyce:  czytelniczej, filmowej, technicznej, plastycznej i wiele innych.  Ich celem było poprawienie komfortu małych 
pacjentów, ich rozwój, chwilowe zapomnienie o trudach wymagającej terapii onkologicznej i ułatwienie  pobytu w klinice. 
W okresie styczeń-marzec  kończyliśmy realizację projektu, rozpoczętego w 2023 roku  o nazwie Moc Pomocy 2. Był on 
finansowany z dotacji Fundacji DKMS będącej elementem Programu Rozwoju Polskiej Transplantologii i Wsparcia Pacjentów. W 
ramach tego zadania zorganizowaliśmy:
a/wzmacniający warsztat psychologiczny dla 10 pracowników medycznych kliniki,  
b/ 3 warsztaty psychologiczne dla 35 wolontariuszy, 
c/ 16 konsultacji z psychologiem dla rodziców dzieci po leczeniu w klinice onkologii,
d/ 2 zajęcia z robotyki dla pacjentów kliniki. 
Pola Nadziei i wolontariat
Po raz kolejny nasza Fundacja zrealizowała w województwie podlaskim kampanię Pola Nadziei propagującą ideę wolontariatu i 
niesienia bezinteresownej pomocy nieuleczalnie chorym i ich rodzinom. Od stycznia do września 2024 roku prowadziliśmy m.in. 

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-05-27 5



działania edukacyjne w szkołach i przedszkolach, zorganizowaliśmy konkursy dla uczniów, kurs wolontariatu i  
przeprowadziliśmy zbiórkę publiczną. 
W kampanii udział wzięły 143 podmioty z województwa podlaskiego:
- 62 szkoły podstawowe
- 41 przedszkoli
- 13 szkół ponadpodstawowych 
- 8 zespołów szkolno-przedszkolnych
- 8 innych placówek edukacyjno-kulturalnych
- oraz 2 instytucje wspierające .
Wydarzenia w ramach kampanii Pola Nadziei:
 - zorganizowaliśmy 113 spotkań edukacyjnych w placówkach oświatowych,
- wzięło w nich udział 1700 uczniów i nauczycieli, 
- zorganizowaliśmy 3 konkursy o wolontariacie, w których nagrodziliśmy autorów 18 prac,
- blisko 300 wolontariuszy zaangażowało się w kwestę publiczną.
Na dorocznym podsumowaniu kampanii Pola Nadzie, które odbyło się u jednego z partnerów akcji  - w Młodzieżowym Domu 
Kultury w Białymstoku uhonorowaliśmy najbardziej aktywne placówki. Tradycyjnie przyznaliśmy statuetki z tytułami „Siewca 
Nadziei” oraz „Order Nadziei”.
Siewcy Nadziei:
• Miejski Zespół Szkół w Wysokiem Mazowieckiem
• Przedszkole Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Łapach
• Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ogrodniczkach
• Szkoła Podstawowa w Złotorii
• Przedszkole Miejskie Nr 6 w Grajewie
• Szkoła Podstawowa nr 1 w Łomży
• Akademickie Liceum Ogólnokształcące Politechniki Białostockiej
Ordery Nadziei:
• Niepubliczne Przedszkole Europrymusek
• Szkoła Podstawowa w Turośni Dolnej
• Przedszkole Samorządowe w Grabówce
• XIV Liceum Ogólnokształcące im. Ryszarda Kaczorowskiego w Białymstoku
• Szkoła Podstawowa im. Króla Zygmunta Augusta w Wasilkowie
W październiku 2024 roku zainaugurowaliśmy kolejną edycję kampanii. 
Kampanie fundraisingowe 
W 2024 roku zrealizowaliśmy dwie duże kampanie fundraisngowe. Jedną w okresie styczeń-kwiecień nastawioną na pozyskanie 
1,5% z podatku, a drugą - w listopadzie i grudniu, nastawioną na pozyskanie darowizn od darczyńców indywidualnych na 
budowę hospicjum stacjonarnego.  Obie kampanie miały zasięg ogólnopolski. Na potrzeby obu kampanii zrealizowaliśmy spoty 
telewizyjne i radiowe.
W głównej mierze kampania opierała się na reklamach poprzez Fb i Google, emisji spotów radiowych i telewizyjnych w mediach 
regionalnych, reklamach wielkoformatowych, artykułach i reklamach w lokalnej prasie i portalach internetowych. 
Kalendarium wybranych wydarzeń w 2024 roku
STYCZEŃ:
*„Zbuduj z nami hospicjum” – rozpoczęcie kampanii 1,5 % (styczeń – kwiecień) zachęcającej podatników do przekazania 1, 5 % 
podatku w rocznym rozliczeniu podatkowym. 
*Choinka Fundacji „Pomóż Im” - wydarzenie dedykowane rodzinom hospicyjnym, które odbyło się w Białostockim Teatrze 
Lalek. 
LUTY:
*Zimowa grupa wsparcia- cykl spotkań edukacyjno- integracyjnych dla rodzeństwa podopiecznych Hospicjum dla Dzieci. Dzieci 
skorzystały z takich atrakcji jak: kino, warsztaty kulinarne i ceramiczne, kulig i inne. 
*Dzień Dziecka z Chorobą Nowotworową – po raz 11 zorganizowaliśmy wydarzenie podczas którego wypuściliśmy dziesiątki 
balonów z marzeniami dzieci przebywających w Klinice Pediatrii Onkologii i Hematologii Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala 
Klinicznego w Białymstoku.
MARZEC:
*ARTEA dla hospicjum – cykl charytatywnych przedstawień muzyczno – tanecznych dla uczniów szkół podstawowych i 
przedszkoli. Przedstawienia obejrzało 2500 widzów.
*Dzień Kobiet na oddziale onkologii dziecięcej –  małe pacjentki i  ich mamy oraz personel kliniki otrzymały drobne upominki – 
kosmetyki i ziołowe herbatki. 
*Dzień Kobiet w Hospicjum dla Dzieci – podopieczne hospicjum i ich mamy zostały obdarowane upominkami, a hospicyjne 
mamy uczestniczyły w warsztatach z jogi. 
KWIECIEŃ:
*Wielkanoc w Klinice Pediatrii Onkologii i Hematologii – przekazanie świątecznych upominków małym pacjentom. 
*Pola Nadziei - kwesta publiczna  w kilku miastach województwa podlaskiego oraz na terenie 23 parafii prawosławnych. 
MAJ:
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

*Dzień Matki w Klinice Pediatrii Onkologii i Hematologii UDSK – mamy pacjentów kliniki i personel skorzystał z zabiegów 
pielęgnacyjnych na dłonie wykonanych przez studentki Wyższej Szkoły Medycznej w Białymstoku. 
*Dzień Matki i Dzień Ojca – rodzice ciężko chorych dzieci z hospicjum otrzymali upominki w postaci ręczników, herbatek, mydeł 
i kubków.
CZERWIEC:
*Piknik rodzinny z okazji Dnia Rodziny – coroczne spotkanie rodzin będących pod opieką hospicjum, wolontariuszy i przyjaciół 
Fundacji. 
*Dzień Dziecka – podopieczni hospicjum i ich rodzeństwo oraz dzieci z Kliniki Pediatrii Onkologii i Hematologii UDSK otrzymały 
upominki. 
LIPIEC:
*„Ruch kluczem do aktywności i rozwoju 2024” – projekt bezpłatnej rehabilitacji dla dzieci zrealizowany w ramach zadania 
sfinansowanego ze środków PFRON. 88 zabiegów dla 8 niepełnosprawnych dzieci zrealizowano w Familijnym Centrum 
Medycznym Fundacji „Pomóż Im”.
*Letnia grupa wsparcia – cykl spotkań edukacyjno –integracyjnych dedykowanych rodzeństwu podopiecznych hospicjum dla 
dzieci. Dzieci skorzystały z takich atrakcji jak: kino, basen, jazda konna, zwiedzanie Twierdzy Osowiec oraz uczestniczyły w 
zajęciach grupowych z psychologiem. 
SIERPIEŃ:
*Udział w pikniku motoryzacyjnym Show Truck Podlasie. Podczas licytacji na scenie i do puszek zbierano środki na budowę 
hospicjum. 
*Udział w dorocznym charytatywnym Pikniku dekarzy.
WRZESIEŃ:
*Grupa wsparcia mam - warsztaty dla kobiet pt. Ciałoczułość. Hospicyjne mamy pogłębiały wiedzę na temat swojego ciała
i panowania nad oddechem. 
*Grupa wsparcia mam  - warsztaty o zaburzeniach odżywiania i ich wpływie na człowieka.
PAŹDZIERNIK:
*Inauguracja XV edycji Kampanii „Pola Nadziei” 2024/2025, której celem jest propagowanie idei wolontariatu, bezinteresownej 
pomocy nieuleczalnie chorym oraz wspieranie hospicjów i szerzenie wiedzy na  temat opieki paliatywnej. 
*Grupa wsparcia mam i ojców: spotkanie o charakterze integracyjno – rozrywkowym dedykowane rodzicom podopiecznych 
hospicjum. 
LISTOPAD:
*Cykl zajęć rozrywkowo-edukacyjnych – wolontariusze Fundacji „Pomóż Im” zorganizowali dla dzieci przebywających w Klinice 
Pediatrii Onkologii i Hematologii Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego w Białymstoku aktywności takie jak 
warsztaty, zajęcia, plastyczne i muzyczne i inne. 
*Doroczny Bal charytatywny Fundacji „Pomóż Im”. 
*„A jeśli coś mi się stanie…” –m rozpoczęcie kampanii fundraisingowej na budowę stacjonarnego hospicjum dla dzieci. 
GRUDZIEŃ:
*Akcja „Nie tylko święty daje prezenty” - darczyńcy  zakupili ponad 70 gwiazdkowych  prezentów – spełniając marzenia 
podopiecznych hospicjum i ich rodzeństwa, które zawarli w listach do świętego Mikołaja. 
*Spotkanie opłatkowe - coroczne spotkanie hospicyjnych rodzin, wolontariuszy i przyjaciół  Fundacji „Pomóż Im”. 
*Mikołajki w Klinice Pediatrii Onkologii i Hematologii UDSK w Białymstoku – wizyta Mikołaja z Rovaniemi połączona z 
wręczeniem prezentów chorym dzieciom.  
*Odwiedziny hospicyjnych rodzin przez Mikołaja i Śnieżynki – wolontariuszy Fundacji „Pomóż Im” oraz przekazanie 
świątecznych paczek w ramach akcji „Nie tylko Święty daje prezenty”.
*Charytatywny turniej halowej piłki nożnej o Puchar Burmistrza Choroszczy na rzecz podopiecznych Fundacji „Pomóż Im”. 
*Dzień palenia świec – msza święta i spotkanie z rodzinami dzieci, które odeszły.
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2500

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

W 2024 roku dziećmi i rodzinami w hospicjum 
domowym opiekował się zespół w którego skład 
wchodziło 4 lekarzy, 7 pielęgniarek, 5 
fizjoterapeutów, 2 psycholożki, pracownik 
socjalny, opiekun rodziny i duchowni dwóch 
wyznań. W 2024 r. pod opieką hospicjum było 
48 pacjentów: 26 chłopców i 22 dziewczynki. W 
ciągu roku dokonano przyjęć 17 pacjentów i 
odnotowano 11 zgonów. Z uwagi na stabilny 
stan pięciu pacjentów zostało wypisanych. 
Średnio w jednym miesiącu pod opieką 
hospicjum było 32 pacjentów. Największą ich 
liczbę-36 odnotowaliśmy w listopadzie 2024, a 
najmniej pacjentów-30 mieliśmy w marcu, 
kwietniu i sierpniu. Średnio w miesiącu jedna 
pielęgniarka opiekowała się 5-6 dzieci. Na dzień 
31 grudnia 2024 roku pod opieką hospicjum 
znajdowało się 33 dzieci. Na koniec 2024 roku 
średni czas pobytu dziecka w hospicjum wynosił 
1289 dni, czyli 3 lata i 6 miesięcy.  W 2024 roku 
lekarze hospicjum, pielęgniarki, rehabilitantki i 
psycholożki w sumie odbyli 6217 wizyt w 
domach pacjentów. Średnio w jednym miesiącu 
u każdego pacjenta zrealizowaliśmy 26,5 wizyt. 
Najwięcej wizyt odbyły pielęgniarki–3028, 
następnie fizjoterapeuci–2111,lekarze–858, a 
psycholożki –220.Nieodpłatnie zapewniamy 
choremu dziecku niezbędną aparaturę 
medyczną oraz inne urządzenia zapewniające 
lepszy komfort dziecka i ułatwiający rodzicom 
opiekę nad nim. Sprzęt ten udostępniamy 
nieodpłatnie i zapewniamy zwrot kosztów za 
leki.

86.22.Z 451 168,11 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

2

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób

Fundacja zabezpiecza również inne potrzeby 
podopiecznych hospicjum, tak aby rodziny 
mogły sprawnie i wydolnie funkcjonować w 
opiece nad chorym dzieckiem. W 2024 roku było 
to wsparcie zarówno finansowe jak i rzeczowe. 
Zapewniamy choremu dziecku niezbędną 
aparaturę medyczną, typu koncentratory tlenu, 
ssaki, asystory kaszlu, pompy do podawania 
leków, inne. Zapewniamy również odpowiednie  
łózka, materace przeciwodleżynowe, poduszki i 
sprzęt rehabilitacyjno-korekcyjny. W 2024 roku 
Fundacja wsparła również podopiecznych 
finansowo w postaci:  
- wypłaty 10 zasiłków pogrzebowych, 
- wypłaty 79 innych zasiłków z przeznaczeniem 
na zakupy celowe.

86.99.Z 135 901,37 zł

3 promocja i organizacja wolontariatu

Wolontariusze Fundacji prowadzili w dni 
powszednie spotkania z małymi pacjentami w 
klinice o różnej tematyce: czytelniczej, filmowej, 
technicznej, plastycznej i wiele innych. Ich celem 
było poprawienie komfortu małych pacjentów, 
ich rozwój, chwilowe zapomnienie o trudach 
wymagającej terapii onkologicznej i ułatwienie 
pobytu w klinice. Od stycznia do września 2024 
roku prowadziliśmy m.in. działania edukacyjne 
w szkołach i przedszkolach, zorganizowaliśmy 
konkursy dla uczniów, kurs wolontariatu i 
przeprowadziliśmy zbiórkę publiczną.

88.99.Z 30 441,84 zł

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-05-27 9



2 651 418,70 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 6 775 913,34 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 14 026 452,73 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 11 156 785,82 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 2 746 126,00 zł

d) przychody finansowe 82 870,08 zł

e) pozostałe przychody 40 670,83 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 4 475 579,78 zł

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 86.22.Z

Przedmiotem działalności gospodarczej Fundacji jest Familijne Centrum Medycznego, 
znajdujące się w Białymstoku przy ul. Mazowieckiej 33. Do dyspozycji pacjentów jest sala 
zabiegowa, gabinety lekarzy specjalistów oraz pracownie diagnostyczne, w których 
wykonywane są badania dzieci i dorosłych tj: USG, gastroskopia i kolonoskopia, ECHO serca, 
badania Holtera, EKG. Familijne Centrum Medyczne prowadzi bezpłatną opiekę medyczną 
nad wszystkimi podopiecznymi domowego Hospicjum dla Dzieci i ich Rodzinami.

2 86.90.A

Obok specjalistycznych porad lekarskich, proponujemy naszym pacjentom również opiekę 
fizjoterapeutyczną. Rehabilitacja dzieci w ośrodku im Sue Ryder obejmuje m.in. terapię 
niemowląt, fizjoterapię dziecięcą w przebiegu chorób (genetycznych, metabolicznych czy 
MPD – mózgowego porażenia dziecięcego), po zabiegach i urazach ortopedycznych, jak 
również leczenie wad postawy. Opieka fizjoterapeutyczna dla dorosłych obejmuje m.in. 
rehabilitację kręgosłupa, stawów, rehabilitację pooperacyjną, rehabilitację kobiet w ciąży.

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

6 762 963,34 zł

12 950,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 123 540,91 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 4 119 953,94 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 680 354,67 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 11 386 638,36 zł 680 354,67 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

6 734 539,68 zł 617 511,32 zł

0,00 zł 0,00 zł

2 035 696,09 zł

86 071,92 zł

2 347 397,33 zł

182 933,34 zł 0,00 zł

1 Pomoc medyczna i inne działania na rzecz podopiecznych fundacji (wynagrodzenia lekarzy, 
psychologów, opiekunów pacjenta,  koordynatora wolontariatu, koszty badań laboratoryjnych, 
zaopatrzenia medycznego, serwisu sprzętu medycznego, koszty transportu do pacjenta, połączeń 
telefonicznych z pacjentami, zakupu usług i materiałów związanych ze spotkaniami z 
podopiecznymi i ich rodzinami)

481 609,95 zł

2 2. Pomoc socjalna ( zasiłki pogrzebowe i wsparcie finansowe przekazane podopiecznym fundacji) 135 901,37 zł

3 3. Koszty administracyjne niezbędne do funkcjonowania Fundacji 62 843,35 zł

62 843,35 zł

w 
tym:

0,00 zł

932 921,94 zł

592 791,25 zł

203 740,59 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

2 746 126,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 4 422 246,14 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 710 429,91 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

28 osób

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 203 025,54 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 710 429,91 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

23,02 etatów

40 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 2 517 684,20 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

2 517 684,20 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

9 471,53 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

2 667,54 zł

17 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

110 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 110 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

17 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

1 802 255,30 zł

1 395 194,33 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

50 326,60 zł

- inne świadczenia 356 734,37 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 715 428,90 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 2 517 684,20 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

14 342,29 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Ruch kluczem do aktywności 
i rozwoju 2024

Rehabilitacja 8 dzieci 
zamieszkałych na terenie 
województwa podlaskiego o 
orzeczeniem o 
niepełnosprawności. Zadanie 
zakłada realizację dziesięciu 45-
minutowych sesji 
rehabilitacyjnych z każdym 
uczestnikiem zakwalifikowanym 
do projektu oraz jedną sesje 
kwalifikacyjną.

Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

12 950,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

16 965,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej

Udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w zakresie opieki 
paliatywnej i hospicyjnej w 
hospicjum domowym dla dzieci, 
świadczenia zdrowotne 
kontraktowane odrębnie 
dotyczy żywienia dojelitowego 
w warunkach domowych, 
ambulatoryjnej opieki 
specjalistycznej dotyczy badań 
endoskopowych przewodu 
pokarmowego -gastroskopia i 
kolonoskopia, programu badań 
przesiewowych raka jelita 
grubego

Narodowy Fundusz Zdrowia 6 762 963,34 zł
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Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Elżbieta Solarz
Eryk Jacek Latoch

Joanna Czupryńska-Kwiatkowska
Data wypełnienia sprawozdania 2025-05-27
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